
UCHWAŁA NR IV/48/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/438/2022 Rady Gminy Zawoja z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Zawoja do Związku Euroregion "Tatry" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024, 
poz. 609) oraz na podstawie art. 4. ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach przystępowania 
jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (tj. 
Dz. U. z 2000 r. Nr 91 poz. 1009 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/438/2022 Rady Gminy Zawoja z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Zawoja do Związku Euroregion "Tatry" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

”W pracach Związku Euroregion "Tatry", Gmina Zawoja reprezentowana będzie przez Michała Łukasika 
Wójta Gminy Zawoja i Kazimierza Pająka Radnego Gminy Zawoja.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. . 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB7966E-844E-4CD7-9A29-AAFE9580C76D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/48/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-14T14:33:22+0200




